doğduğu ve çocukluk çağlarını da Irak’ta geçirdiği zannedilen

Muhammedtağı Karakoyunlu da XVIII. yüzyıl başlarında bilinmeyen

bir sebepten dolayı Hindistan’a göçmüş ve Ferheng-i Türkî lugatını da

burada Ahmednegâr şehrinde yazmıştır.”
2
1184 sayfalık sözlüğün

1183. sayfasında eserin yazılış tarihi kayıtlıdır. Hicrî 1140 (1727)

yılında tamamlanan eser, nestalik hatla Karakoyunlu tarafından

kaleme alınmıştır. Sözlüğün değeri müellif hattı ile yazılan tek nüsha

olması ve beş Türk dilini içine almasıdır. Sözlüğün her sayfasında

aşağı yukarı 15-18 satır vardır. Sayfaların hepsinde birkaç satır da

hâşiye bulunmaktadır.